. *i __î'{'_'_"!' 5-_¿*< . _ Fne|=z|*runA Mumcapm. ne DE, _ \
,f ~. . > _f ) f* -1 . . ._ ya

' / ' .'0| 1...-›:::*~'1¿ Fx

cou: `_ -_ :_ \obl Un Novo Tu-I Una Nova Hulvouua ä

Aviso DE |.1çrrAçÃo NA MQDALLQAQE PREGÂo

~O Município de MILHÃ, através da Comissão de Pregao, torna público que se encontra à

disposição dos interessados, o Edital de Iicitação na modalidade Pregão, nfl

2019.06.05.29.RP.FME, do tipo Menor preço por lote, visando o CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA, MEDIANTE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE
1 ~ -›SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS DE MANUTENÇAO E INSTALAÇAO DE AR

CONDICIONADOS E MANUTENÇÃO DE VENTILADORES DAS SECRETARIAS DIVERSAS

D0 MUNICÎPIO DE MILHÃ. A realizarem-se dia 2§ dg jgnho de 2012 as 09:00!! maiores

informaçöes na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Pedro José de Oliveira 406 -

Centro - MILHÃ - Ceará, das 08h15min ás 11h45min pelo telefone (88) 996281534 e nos

sites: www.tcm.ce.gov.br, www.miIha.ce.gov.br.

MILHÃ - cs, os ae junlm de 2019.

` gx .Y\,¿_ \<<'} ×*\,;. μs'.¿ t /'QQIAMQL *-1
" MJIRMA QUEÈIA DA s1LA\/A'

Pregoeira

PUBLICAR, para circular no dia 06/06/19, nos seguintes veículos de comunicação:

0 DIÁRIO OFICIAL D0 ESTADO
0 JORNAL 0 ESTADO.

FATURAR NA: Secretaria De Educação

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06